
Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Maschi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 2 TEDOLI Claudio

GIUDICE 3 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 SAGGION Orlando

1 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 277.25
2 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 235.90 41.35

3 FERRETTO Alessandro 2007 Buonconsiglio Nuoto 228.85 48.40

4 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 211.50 65.75

5 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 200.10 77.15

6 COSSETTO Giulio 2007 US Triestina Nuoto 191.15 86.10

7 RIGATTI Pietro 2008 Bolzano Nuoto 172.15 105.10

8 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 160.95 116.30

9 CARACCIOLO Nicolo' 2007 Nuotatori Genovesi ssd 145.25 132.00
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Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Maschi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 2 TEDOLI Claudio

GIUDICE 3 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 SAGGION Orlando

1 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto

401B 1.5 1.0 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5 33.75 33.75
103B 1.7 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 36.55 70.30
201B 1.6 1.0 8.5 7.5 7.0 8.0 8.0 37.60 107.90
301B 1.7 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 107.90
5231D 2.1 1.0 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 42.00 149.90
403B 2.4 1.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.5 48.00 197.90
104B 2.3 1.0 7.0 7.0 5.0 6.0 6.5 44.85 242.75
5223D 2.3 1.0 5.0 5.5 3.0 5.0 5.0 34.50 277.25

2 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto

401B 1.5 1.0 4.5 5.0 6.5 5.5 6.5 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 28.05 53.55
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 20.80 74.35
301B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 97.30
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 32.55 129.85
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 35.20 165.05
104B 2.3 1.0 6.0 5.5 5.0 4.5 5.0 35.65 200.70
5132D 2.2 1.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 35.20 235.90 41.35

3 FERRETTO Alessandro 2007 Buonconsiglio Nuoto

103B 1.7 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 31.20 61.80
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 24.65 86.45
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 28.50 114.95
5211A 1.8 1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 27.00 141.95
104C 2.2 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 34.10 176.05
203C 2.0 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 22.00 198.05
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 30.80 228.85 48.40

4 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 30.00 60.60
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 30.40 91.00
301B 1.7 1.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 32.30 123.30
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 4.0 4.0 5.0 29.40 152.70
104B 2.3 1.0 2.0 2.5 1.0 2.0 2.0 13.80 166.50
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 30.00 196.50
203C 2.0 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0 15.00 211.50 65.75

5 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 28.05 28.05
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 4.0 5.5 5.5 24.75 52.80
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 22.40 75.20
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 28.50 103.70
5211A 1.8 1.0 5.0 4.5 3.5 5.5 4.0 24.30 128.00
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 29.70 157.70
104C 2.2 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 26.40 184.10
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 2.0 2.5 2.5 16.00 200.10 77.15
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 COSSETTO Giulio 2007 US Triestina Nuoto

401B 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 21.00 21.00
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.5 23.80 44.80
201B 1.6 1.0 3.5 6.0 6.0 3.5 6.0 24.80 69.60
301C 1.6 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 25.60 95.20
5221D 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 17.85 113.05
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 34.10 147.15
104C 2.2 1.0 5.0 4.5 5.0 6.5 5.0 33.00 180.15
203C 2.0 1.0 1.5 2.0 1.5 2.5 2.0 11.00 191.15 86.10

7 RIGATTI Pietro 2008 Bolzano Nuoto

401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 28.50 28.50
101B 1.3 1.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 20.80 49.30
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 24.80 74.10
301B 1.7 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5 14.45 88.55
5122D 1.9 1.0 0.5 0.5 1.5 1.0 0.5 3.80 92.35
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 23.80 116.15
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 149.15
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 23.00 172.15 105.10

8 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 6.0 4.5 4.0 24.65 24.65
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 15.75 40.40
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 62.00
401B 1.5 1.0 3.5 4.0 2.5 4.0 4.0 17.25 79.25
5122D 1.9 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 13.30 92.55
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 2.0 3.5 3.0 19.80 112.35
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 3.5 4.5 5.0 27.00 139.35
402C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5 21.60 160.95 116.30

9 CARACCIOLO Nicolo' 2007 Nuotatori Genovesi ssd

103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 22.10 22.10
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 41.30
301B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 P 12.75 54.05
401B 1.5 1.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 17.25 71.30
5122D 1.9 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 19.95 91.25
104C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 17.60 108.85
403C 2.2 1.0 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 15.40 124.25
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 21.00 145.25 132.00
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